
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 43.75 
出来高 ▲ 30.0 

鉛 17.25 － 18.25
現   物 0.00 

前営業日比 134.80 － 134.90
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 430 25,055

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 430 17,145
現   物 亜鉛 ▲ 15 7,775

前営業日比 鉛 ▲ 45 690
先   物 ニッケル ▲ 3,820 1,572
出来高 錫 ▲ 3,350 1,238

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 8,634 ¥1,144,903

前日比 アルミ ▲ 3,012 ¥314,758

先   物 亜鉛 ▲ 301 ¥364,529

出来高 鉛 ▲ 904 ¥262,842
アルミ合金 ニッケル ▲ 76,705 ¥3,259,482

現   物 錫 ▲ 67,268 ¥3,538,199

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

5月限
6月限
7月限
8月限
9月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 1.0
2,120.0

¥315,821
▲2,704 

　 前場売   後場買 終値

71.0

8,570.0
86.5

8,590.0
87.0

26,320.0

5.5

2,666.5
69.5

2,674.5

▲ 1,941 

¥364,702
2,635 

26,300.0
▲ 700.0
25,975.0
▲ 700.0

2,104.0

93.0
26,000.0

75.0

2,108.5

21,240

¥307,525

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,139,693

15,315
189,920

2,277.5
▲ 19.5

1,951.0
1.0

2,292.0
▲ 16.0

2,007.0

2,630.0
19.0

2,636.0
21.0

138.67

0.0

▲3,050 

¥365,534
2,912 

¥293,7032,117.5
45,561

-

2,686.5

2,298.0
8.0

2,311.0
14.0

138 

¥317,832
▲ 2,219 

¥270,545

¥278,311

-

2,007.0

1,951.5
1.0

㈱日刊金属

¥3,647,021
¥1,217,431

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：5月6日・現地：5月5日

前営業日比
▲7,072 

6,571 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,181,676

前営業日比

18,340

-

8,581.5
112,337

-

¥1,177,031
▲7,072 

¥1,179,943
▲ 6,656 

26,064.0
3,269

-

▲97,069 
¥3,601,953
▲ 97,069 

¥291,762 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

0 0

32,600

0

-

71,411

-

2,318.5
199,514

0 

¥368,267
¥426,499

¥3,813,594

1,560
70,425

206,160
上海：円換算

¥1,339,537

2,518.5
1.5

0 
▲125 

▲1,375 
0 
0 

480 
0 

720

¥349,171
139 

2,600.0
0.0

17.0
24,122.0 ¥3,300,346

▲180,271 
-

52,000
561,925

1,920
2,600.0 ¥360,542

387.75
388.30
388.85

2,017.4

27,792

34,505.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

35 

▲ 1,300.0 52.0 ▲2,176 134,919

0 
34,930.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

5.0
34,930.0

0.0

24,191.023,850.0 24,531.0 上海在庫(トン)

1,066.4387.15

-

693 
1,115

プラチナ
2,574.3

¥3,307,280
▲ 180,271 

¥4,784,808

¥4,843,743

60,079

¥1,183,241
6,571

-
▲ 30.6

296,592
22,509,204

▲ 9,683
¥279,753

389.30

▲ 4,243

2.15
71,518
27,647

0

2,024.8

2,044.2

▲ 40 2,496

-
18.0

17,880
206,239

0
269,484,488

462,142

1,076.4
1,068.32,034.7

2,581.5

-
2,593.0

¥3,570 ¥147,878

-
2,614.4
▲ 29.2
70,368

0

45.20
3,154

50,488

備考欄
nikkin202305

¥207,284

(5月5日現在)

6,268

1,494.80
1,486.80
1,480.80

-
1,501.30

2,600.0
0.0

▲ 1,300.0
23,800.0

2,518.0
1.0

▲ 22.0
2,118.0

2,007.0
0.0

▲ 14.0

8,488.0
▲ 51.0
8,509.0
▲ 48.0

40,110
109

24,487

nikkankinzoku.co.jp
9,353 155 

▲ 1,548 

¥1,229,633
ロンドン金

2,038.90 2,000.95
ＨＨ銀 2,562.0

上海（元）：5月限
66,710

395 
▲311 

▲7,918 

20.08前営業日の元レート

2,650 
0 

227,891

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

